
 
 
Kära elevföräldrar och elever, 
 
Våren kom just lite av sig, men ändå känns det underbart med de ljusa morgnarna och solen 
som börjar få kraft. På skolan har vi växlat upp blomvattningen för nu är det mycket torrt i luften – 
torka är varje instruments värsta fiende. 
 

Utanför ”Tonfallet” på Helgeandsgatan planterade vi i torsdags in en liten ros för vår bortgångna 
kollega Per Östberg. Må den växa och glädja många. Tack alla som hörde av sig och hedrade 
denna fina kollega och pedagog! Vi tar nu ett ”sorgeår” gällande undervisning på trummor och 
elgitarr. Men vi har öppnat upp fler platser för akustisk gitarr och även för andra instrument. 
Tipsa om oss! 
 

Jag tänkte nu berätta vad som är på gång och bjuda in er till allt det fina som vi kompletterar den 
individuella undervisningen med. Jag lovar att allt har sina pedagogiska baktankar       
 

Kommande vecka blir det ”Pappa Bachs födelsedag” på Bredgatan 25.  
340 år skulle Bach fylla den 21 mars.   
Vi firar Bach vartannat år och försöker göra dåtiden levande.  
Onsdag kl 18.00 ”Bach is in the Air” 
Lördag kl 14.00 och kl 16.30: två Festkonserter  
På lördag den 22 mars kan ni (alla åldrar!) delta i Cosplay- Bach och vinna vår Instagram-tävling! 
Min kollega Mohan har fixat två barocka backdrops och sen är det bara att ta några roliga foton! 
Mer om Cosplay finns på bifogad affisch.  
Söndag kl 10.00 Frukostkonsert med Viola da gamba – som man även får prova på!  
Gambisten Göran Danielsson reser hela vägen från Nässjö för att låta oss höra detta vackra 
celloliknande instrument. Här hittar ni hela programmet. 
 

Direkt efter Pappa Bachs födelsedag får deltagarna i LIUS (LIMUS Internationella 
Ungdomsstråk) åka på studiebesök till en stråkmakare och upptäcka hur en stråke tillverkas. 
Jag kommer berätta mer om det på vår Facebook. Ge vår Facebooksida ”LIMUS Musikskola” 
gärna en like så får ni alltid aktuella bilder och infos.  
 

Den 9e och 12e april bjuder vi in till två Musikaliska Salonger. Platsen är Lili Boulanger-salen på 
Bredg 25. Vi har många spelglada elever som vill dela med sig! Att lära sig stå på scen, våga visa 
upp sig och göra sig hörd – det är viktiga steg i utvecklingen för en ung människa. Som 
konserterande musikskola är detta en del av vår pedagogiska inriktning.  
 

Under Påsklovet kan vi i samarbete med Allhelgonakyrkan bjuda på en oerhört vacker 
lunchkonsert den 16 april: kl 12.15 ger vår lärare för harpa, Sanni Korpelainen en solokonsert.  
Samma dag på kvällen spelar vi vår traditionella konsert Stilla men inte Tyst. Här kan man 
sjunka in i vacker musik som spelas av våra elever på harpa, gitarr och cello. Konserten startar 
med en liten andakt kl 18.00.  
 

Under Påsklovet ordnar vi också som vanligt med LEGS. LIMUS Extensive Grades Exams. Här 
kan specialintresserade unga skärpa sig i skalor, arpeggier, sight-reading och gehörsövningar.  
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Sedan kommer den 1 maj i Maria Magdalena Kyrka där vi denna gång arrangerar inte mindre än 
fyra elevkonserter på en dag: Lilla och Stora Pianorama och två Ensemblekonserter. En riktig 
Musikfest dit man också kan ta med sig egen Picknickkorg! I mitten på maj tar vårterminen hos 
oss slut.  Därefter kan man fortsätta med olika sommarklippkort. Hela utbudet ser du här.  

För mor-och farföräldrar ordnar vi i maj/juni helt gratis (!) seniorallsång. Beskrivning här.  

För syskon som ännu inte kan bestämma sig för ett instrument finns en kortkurs i 
Instrumentkarusellen. Anmälan här. 
 

Last but not least: Vårt lärorika LIMUS-läger, för 8-10 åringar veckan innan 
Midsommar! Här lär sig ert barn mer om not- och rytmläsning, de har kul 
med samspel och utforskar klangvärldar med rytmiken. Dessa fyra dagar ger 
en super-boost som inte kan jämföras med annan undervisning. Lägret är 
öppet för elever från andra musikskolor/privata lärare också. Jag vill verkligen 
tipsa på det varmaste på detta! Anmälan här.  

 

Specialkurser nästa läsår:  
Vissa av er får inbjudan till kompletterande teorilektioner och andra kommer bli inbjudna till 
Musikchecksensemblen. Avancerade stråkelever får inbjudan till LIUS. Allt detta är 
tilläggskurser som vi själva subventionerar. Ju mer man lär sig desto roligare är det att musicera.  
 

Vad annat finns att berätta? 
När vi invigde Lili Boulanger-salen festtalade riksdagsledamoten Emma Ahlström Köster från 
Moderaterna. Den 24e mars får vi besök av riksdagsledamoten Camilla Brodin från KD. Även hon 
är nyfiken på hur vi arbetar, vilka som är våra målsättningar och vilka utmaningar rent 
ekonomiskt vi utsätts för. Bland annat ska vi ta upp momsfrågan – men också sådant som att 
Lunds Kommun nekar till att medfinansiera våra ungas konsertverksamhet. Vi är så glada att 
föreningen MoV, Mozarts Vänner som består mest av elevföräldrar och vänner är så aktiv nu. Är 
du inte redan medlem så bli gärna det, läs mer här! 
 

Det var allt för idag        
Önskar er en trevlig weekend och så ses och hörs vi! 
 

Eder Gabriele Katthän 
VD och skolledare 
0730-637938 (sms)  
Gabriele.limus@lundsmusiksalong.se 
 

PS!  Musikcheck Lund gäller nu för alla unga födda 2010 – 2018! Musikcheck Staffanstorp gäller 
för alla 7 – 20-åringar. Hos oss kan man lägga till extratid om 25 minuter känns för kort        
PS2: Här lite bilder från folkmusiklägret med fantastiska Ninni Carr! Så kul alla hade!  
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